

Malbork, 27.09.2023

### WYJAŚNIENIE NR 3

Dotyczy: **Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” w Malborku przy ul. Kwiatkowskiego dofinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej**

W odpowiedzi na pytania z dnia 26.09.2023, Urząd Miasta Malborka, przekazuje wyjaśnienia:

#### **Pytanie nr 1**

W udostępnionym przedmiarze pozycja nr 3 widnieje opis badanie trawy – prosimy o informację o jakie badanie sztucznej nawierzchni trawiastej chodzi. Brak informacji w opisie do projektu.

#### **Odpowiedz 1:**

Raport z badania na zgodność z normą PN-EN 15330-1 przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium badające nawierzchnie sportowe w celu potwierdzenia wymaganych parametrów trawy syntetycznej.

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o informację, czy słupy piłkochwytowe za bramkami piłkarskimi pozostają istniejące czy należy je wymienić. Na rysunku projektowym nr 2 informacja iż pozostają istniejące, natomiast z opisu jak i przedmiaru można wnioskować iż należy zamontować nowe słupy. Prosimy o uszczegółowienie.

#### **Odpowiedz 2:**

Słupy piłko chwytowe zostają istniejące.

#### **Pytanie nr 3**

Prosimy o możliwość zastosowania siatki piłkochwytowej polietylenowej o oku 50x50 fi 4mm. Siatka PE jest trwalsza na warunki atmosferyczne i wykazuje dłuższą żywotność na obiektach zewnętrznego użytku. Jednocześnie standardowym u naszego dostawcy wymiarem siatki jest 50x50mm, grubość splotu 4mm.

#### **Odpowiedz 3:**

Wyrażamy zgodę na zastosowanie siatki piłkochwytowej polietylenowej o oczku 50x50 fi 4mm.

#### **Pytanie nr 4**

Prosimy o potwierdzenie, iż istniejące słupy ogrodzeniowe są przeznaczone do odmalowania. Nie należy ich wymieniać, jedynie odmalować istniejące ubytki.

#### **Odpowiedz 4:**

Potwierdzamy iż istniejące słupy ogrodzeniowe należy oczyścić następnie pomalować.

#### **Pytanie nr 5**

W udostępnionym przedmiarze widnieją pozycje 10, 11, 23 i 24 dot. bram i furtek, jeżeli należy dostarczyć i zamontować nowe elementy prosimy o potwierdzenie – brak informacji w opisie do projektu oraz potwierdzenie wymiarów zgodnie z opisem przedmiaru / bądź przesłanie rysunków z wymiarami bram.

#### **Odpowiedz 5:**

Elementy należy wymienić. Montaż na istniejących słupach.

#### **Pytanie nr 6**

Prosimy o informację o modelu oraz producencie istniejących słupów oświetleniowych.

#### **Odpowiedz 6:**

Brak tabliczki znamionowej. Według projektu: na słupach stalowych ocynkowanych GALAXIE 9 z wysięgnikami jedno, dwu i trój – ramiennymi. W projekcie zastosowano oprawy oświetleniowe typu CONTINENTAL AS HQI – T 1000W D z halogenowymi źródłami światła HQIT 1000D słupy o wysokości 10m.



**Pytanie nr 7**

W przedmiarze pozycja 32, 33 informacja o odmalowywaniu stolarki okiennej. Prosimy o potwierdzenie, iż pozycja dotyczy elewacji budynku szatniowego (błąd pisarski opisu).

**Odpowiedz 7**

Tak pozycja dotyczy stolarki budynku szatniowego.

**Pytanie nr 8**

W opisie dotyczącym opraw oświetleniowych jest sporo wykluczających się zapisów, parametry są niespójne.

Prosimy o weryfikację zapisów i przesłanie wymogów które będą możliwe do spełnienia.

Na tą chwilę moc 200W, strumień 80000lm – a skuteczność świetlna 80lm / W – z obliczeń natomiast wychodzi 400 lm/ W ,ponadto zastosowano współczynnik  $RA \geq 90$  który stosuje się w galeriach handlowych / pracowniach artystycznych.

**Odpowiedz 8**

Należy zastosować lampy o mocy opraw LED 200W, strumień świetlny 30000lm.

**Pytanie nr 9**

Jedynym sposobem na prawidłową weryfikację jakości oferowanej nawierzchni sportowej już na etapie składania ofert i wyeliminowanie nieuczciwych wykonawców, którzy na etapie realizacji mogą próbować wykorzystać słabej jakości zamienniki, jest postawienie wymogu złożenia wraz ofertą (w trybie art. 106 ustawy Prawo zamówień publicznych z dopuszczeniem uzupełnienia) dokumentów na potwierdzenie, że oferowane materiały spełniają wymagania Zamawiającego.

W związku z powyższym wnosimy o modyfikację SWZ w tym zakresie i wskazanie, że w celu weryfikacji jakości produktu oraz na potwierdzenie wymaganych parametrów oferowanego systemu nawierzchni z trawy syntetycznej Zamawiający żąda załączenia do oferty przedmiotowych środków dowodowych zgodnie ze wskazaniem w dokumentacji projektowej.

**Odpowiedz 9**

Wyrażamy zgodę:

W celu weryfikacji jakości produktu oraz na potwierdzenie wymaganych parametrów oferowanego systemu nawierzchni z trawy syntetycznej Zamawiający żąda załączenia do ofert przedmiotowych środków dowodowych zgodnie z Modyfikacją SWZ z dnia 25.09.2023

Z poważaniem.

**Z up. BURMISTRZA**

*mgr inż. Roman Milanowski*  
**NACZELNIK WYDZIAŁU  
INŻYNIERII MIASTA**